UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
FACULDADE DE DIREITO
DE RIBEIRÃO
Assistência Técnica Acadêmica

página 1 | 1  Av. Bandeirantes , 3900  Campus da USP
 14040-906  Ribeirão Preto-SP

 T | F  55  (16)  3315-4954
 www.direitorp.usp.br

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho

Diretor da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto/USP

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO INDIVIDUAL

______________________________________________, nº USP: ________________, servidor(a)

lotado(a) no (a)  Setor/Seção/Departamento _________________________________________

da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto/USP, vem, nos termos da Portaria Interna FDRP Nº

013/2023, de 03/04/2023, requerer a Vossa Senhoria, sua inscrição como representante da

categoria dos servidores não docentes junto à(ao)

__________________________________________ na eleição que será realizada no dia

04/05/2023, das 10 às 16 horas.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Ribeirão Preto,             de abril de 2023.

_______________________________________________

Assinatura

Deliberação do Diretor

[   ] Deferida
[   ] Indeferida

Data: _____/_____/_____   Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho S Coelho

Diretor